PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 февраля  2013                                                                                     № 33

Об утверждении перечня мер
 поддержки общественных объединений
добровольной пожарной охраны
            В соответствии с Федеральными законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О пожарной безопасности» и Федеральным законом «О добровольной пожарной охране»,

       Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень мер поддержки общественных объединений добровольной пожарной охраны, а также мер правовой и социальной защиты работников общественных объединений добровольной пожарной охраны, добровольных пожарных и членов их семей, предоставляемых на территории  Переволочского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области.
2.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на менеджера администрации  Кузьменкову Ю.М.

Глава Администрации
Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  В.А.Черняков

Приложение к постановлению

Администрации

Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
от « 15 » февраля 2013  г. № 33
ПЕРЕЧЕНЬ

мер поддержки общественных объединений добровольной пожарной охраны, а также мер правовой и социальной защиты работников общественных объединений добровольной пожарной охраны, добровольных пожарных

и членов их семей, предоставляемых на территории  Переволочского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области
1. Меры поддержки общественных объединений добровольной пожарной охраны:

1.1. Льготы по уплате земельного налога.
1.2. Меры информационной поддержки.

1.3. Меры консультационной поддержки.